
ショートソックス

No.7 平無地
抗菌防臭シルク混

No.91平無地 かかとが深い
抗菌防臭

サイズ 22〜25cm

丈 5.5cm

素材 綿・アクリル

ポリエステル・ポリウレタン

色番号 JAN

4993645010175

4993645010182

1

5

色番号 JAN

4993645010779

4993645010786

1

5

サイズ 21〜25cm

丈 5.5 cm

素材 レーヨン・シルク

ポリエステル・ポリウレタン

超のびシリーズ

No.87 平無地
表糸綿100%

サイズ 22〜25cm

丈 5.5cm

素材 綿・ポリエステル

ポリウレタン

色番号 JAN

4993645010694

4993645010700

1

5

No.99 底パイル
抗菌防臭

サイズ 22〜25cm

丈 5.5cm

素材 綿・アクリル

ポリエステル・ポリウレタン

色番号 JAN

4993645010953

4993645010960

1

5

No.93 底パイル
ロイカCF消臭　中国製

サイズ 22〜25cm

丈 5.5cm

素材 綿・ポリエステル

　　　ポリウレタン

色番号 JAN

4993645010830

4993645010847

1

5

No.92 平無地 ゴム口タケノコ
サポート入り 抗菌防臭

サイズ 22〜25cm

丈 5.5cm

素材 綿・アクリル

ポリエステル・ポリウレタン

色番号 JAN

4993645010816

4993645010823

1

5
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